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Remonty dróg wojewódzkich nr 563 i 544

Trwają prace remontowe na wojewódzkich drogach. Inwestycje na drogach nr 563 i
544 to dobra informacja dla mieszkańców subregionu ciechanowskiego. Dobre
warunki atmosferyczne pozwalają rozpocząć wiele inwestycji i remontów drogowych

Już niedługo rozpocznie się remont drogi wojewódzkiej nr 563, która łączy województwo mazowieckie
z województwem kujawsko-pomorskim, oraz drogi nr 544 na odcinku Mława – Szydłowo. Przebieg prac
koordynuje Mazowiecki Zarząd Dróg Wojewódzkich.

Droga nr 563 stanowi bardzo ważny ciąg komunikacyjny nie tylko dla okolicznych mieszkańców, ale też
dla podróżnych przemieszczających się pomiędzy powiatami (żuromińskim i mławskim), a nawet
województwami (mazowieckim i kujawsko-pomorskim).

Wkrótce remont drogi nr 563

– Remont drogi wojewódzkiej nr 563 to przede wszystkim istotne połączenie powiatu
mławskiego i żuromińskiego. Inwestycja ta poprawi bezpieczeństwo uczestników ruchu
drogowego od Lipowca Kościelnego aż do Lutocina – zauważa radny sejmiku Konrad
Wojnarowski

Prace prowadzone będą na dziewięciu odcinkach 38 – kilometrowego fragmentu drogi nr 563,
przebiegającego przez teren gmin: Lutocin, Żuromin, Kuczbork i Lipowiec Kościelny. Łącznie
wyremontowane zostanie 6,4 km drogi, a koszt tego zadania to prawie 3,3 mln zł. Zakres robót
obejmuje: frezowanie nawierzchni, ułożenie dwóch warstw nowej jezdni, profilowanie poboczy,
remont chodników i poprawa odwodnienia poprzez odmulenie rowów. Pracę powinny zostać
zakończone w sierpniu br. Firmą wykonującą to zadanie jest Przedsiębiorstwo Drogowo- Budowlane
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Brodnica. Termin rozpoczęcia robót uzależniony jest od warunków atmosferycznych.

Będzie bezpieczniej w powiecie mławskim

Przystąpienie do remontu drogi nr 544 to kolejna dobra wiadomość dla mieszkańców powiatu
mławskiego.

- Ze względu na bardzo duże natężenie ruchu, droga nr 544 wymaga stałych remontów.
Staramy się sprostać oczekiwaniom mieszkańców, dlatego będziemy modernizować odcinek
drogi od Mławy do Szydłowa – dodaje radny sejmiku województwa mazowieckiego Konrad
Wojnarowski.

Remont odbędzie się na odcinku 2,3 km i będzie przebiegał pomiędzy miejscowościami Mława i
Szydłowo. Zakres robót obejmuje: frezowanie nawierzchni, ułożenie dwóch warstw nowej jezdni,
profilowanie poboczy, poprawę odwodnienia przez odmulenie rowów
i poprawę chodników. Koszt inwestycji to 1,2 mln zł, a termin wykonania planowany jest na 30 czerwca
br. Drogę wyremontuje Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów sp. z o.o. Mińsk Mazowiecki). Firma
na początku kwietnia ma przystąpić do prac.
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